
Taste of the Wild Pine Forest 12,2kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 17:27
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > Taste of the Wild

Fotky [Galerie]

Kód produktu 9763
Výrobce HAJEK PET FOOD
EAN 0074198613298

Kompletní krmivo pro psy napěchované
zvěřinou je vhodné pro gurmány všech
plemen a jakéhokoli věku.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/hajek-pet-food


Taste of the Wild Pine Forest 12,2kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 17:27
2/2

Popis
Psy jsme změnili k obrazu svému, jejich chutě však zůstaly stejné
jako v divoké historii. Ať už máte doma vysvaleného atleta,
malého obývákového mazla nebo moudrého přítele v nejlepších
letech, přírodní pudy občas zavelí a chuť na zvěřinu nejde zahnat.
Kdyžvlčí čenich zavětří balení Pine Forest, okamžitě se mu vybaví
divoká jelení kopyta prohánějící se po čerstvém borovém jehličí.
Hbité parohy dokáží odehnat kdejakého soka, na vlčí mlsné geny
jsou však krátké. Právězvěřina tvoří v balení Pine Forest
neobvyklý zdroj proteinů, které jsou výborně stravitelné i pro
citlivější žaludky. Ovoce, zelenina a luštěniny skvělé dílo dokonají
a učiní z tohoto balení komplexní a vyvážené krmivo.
Nezaměnitelná chuť a vůnězvěřiny okouzlí vašeho gurmána tak,
jak to příroda původně zamýšlela. Váš pes si touží ulovit svou
vlastní kořist ve svěžím borovém lese, tak mu to dopřejte.

Složení
Zvěřina (10 %), jehněčí moučka, cizrna (10 %), hrách (10 %),
čočka (10 %), hrachový protein, hrachová mouka, vaječný
výrobek, řepkový olej, tapioka, rajčatové výlisky, moučka z
mořských ryb, minerály, sušený čekankový kořen, rajčata,
borůvky, maliny, extrakt z Yucca schidigera.

Analytické složky
Protein 28,0 %, obsah tuku 15,0%, hrubá vláknina 4,5%, hrubý
popel 6,9%, vlhkost 10,0%, omega-6 mastné kyseliny 2,8 %,
omega-3 mastné kyseliny 0,3 %.

Vitamíny
Vitamín A 10 000 IU/kg, vitamín D 750 lU/kg, vitamín E 150 IU/kg.

Stopové prvky
Hydrát chelátu železa a aminokyselin 60 mg/kg, hydrát chelátu
mědi a aminokyselin 7,0 mg/kg, monohydrát síranu železnatého
60 mg/kg, pentahydrát síranu měďnatého 7,0 mg/kg, jodid
draselný 1,5 mg/kg, hydrát chelátu manganu a aminokyselin 14
mg/kg, oxid manganatý 14 mg/kg, síran manganatý 14 mg/kg,
hydrát chelátu zinku a aminokyseliny 75 mg/kg, síran zinečnatý
75 mg/kg, seleničitan sodný 0,3 mg/kg.


